

**Tárgy:** Árajánlat, Nagykovácsi kosárlabdapálya betonozási munkálatai

<b>SSz</b>	<b>Megnevezés</b>	<b>Mennyiség</b>	<b>Egységár</b>	<b>Anyagköltség összesen</b>
1.	Süllyesztett kertiszegély fektetése előregyártott betonelemekből, C12-24FN jelű betongerendára, megtámasztással	66 m	7.000 Ft	462.000 Ft
2.	Hegesztett betonháló szerelése, átm. 6mm 5x2,5m 200x200 osztással	270 m <sup>2</sup>	1.600 Ft	432.000 Ft
3.	Egyrétegű betonburkolat készítése 12 vtg-al, kézi erővel lehúzva, diletálva simított felülettel C20/25-24F2 kavicsbeton keverék	32,4 m <sup>3</sup>	62.000 Ft	2.008.800 Ft
	Összesen (nettó)			2.902.800 Ft
	<b>MINDÖSSZESEN</b>		<b>2.902.800 Ft + Áfa</b>	

Gödöllő, 2019. augusztus 15.